
 
 
 
 
 
 

 
 

   

 

OPC/520/2024                                                                                           Gdańsk, 3 lipca 2024 r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr OPC/ZIS/2024/030 pn. Zakup energii elektrycznej na 

potrzeby odsprzedaży oraz potrzeby własne ZMPG S.A.  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „Ustawą PZP” Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu 

Gdańsk S.A. informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania nr OPC/ZIS/2024/030 pn. Zakup 

energii elektrycznej na potrzeby odsprzedaży oraz potrzeby własne ZMPG S.A. 

jako ofertę najkorzystniejszą uznał ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2,  

02-566 Warszawa 

za łączną cenę brutto: 28 181 879,97 PLN (słownie: dwadzieścia osiem milionów sto osiemdziesiąt jeden 

tysięcy osiemset siedemdziesiąt dziewięć złotych 97/100). 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i ust. 2 Ustawy PZP oferta Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu, 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wg kryteriów oceny ofert oraz uzyskane punkty 

przedstawia poniższe zestawienie: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz siedziba/miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej/miejsce 

zamieszkania Wykonawcy 

Liczba przyznanych 

punktów 

(Kryterium oceny ofert 

„Łączna cena brutto” – 

waga 100%) 

1 

Ekovoltis Sp. z o.o. 

al. Solidarności 36,  

25-323 Kielce 

Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust.       

1 pkt 3), 5), 14)  

Ustawy PZP. 

2 

Veolia Energy Contracting Poland Sp. z o.o. 

ul. Puławska 2,  

02-566 Warszawa 

100 pkt  

(28 181 879,97 zł) 



 

 

 2 

 

3 

ENEA SA 

ul. Pastelowa 8 

60-198 Poznań 

99,60 pkt 

(28 293 766,79 zł) 

4 

TAURON Sprzedaż Sp. z o.o. 

ul. Łagiewnicka 60,  

30-417 Kraków 

94,51 pkt 

(29 818 566,46 zł) 

5 

Energa Obrót S.A. 

Aleja Grunwaldzka 472,  

80-309 Gdańsk 

92,40 pkt 

(30 499 943,80 zł) 

 

 

    Z poważaniem  

                                                                  Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                                                                                       Emilia Białko 

 

 

Sporządził: Piotr Nowotczyński 


		2024-07-03T14:32:57+0200




